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27 Вовкотруб Олександр Київ Вовкотруб Ірина Київ Mitsubishi Lancer Evo X SC Open 0:02:52,4 0:02:47,8 0:02:51,1 0:03:31,8 0:03:24,4 0:03:27,3 0:03:32,9 0:03:32,3 0:00:05 0:26:00,0 0:26:05,0 1 100

98 Левченко Юрій Київ Сидоров Денис Київ Mitsubishi Lancer EVO SC Open 0:02:44,0 0:02:47,0 0:02:46,8 0:03:27,5 0:03:21,9 0:03:31,5 0:03:39,3 0:03:31,0 0:00:20 0:25:49,0 0:26:09,0 2 80

95 Ковальчук Микола Славянськ Гриценко Юлія Суми Subaru Impreza SC Open 0:02:44,5 0:02:42,9 0:02:47,0 0:03:31,0 0:03:27,1 0:03:47,6 0:03:40,5 0:03:37,1 0:00:05 0:26:17,7 0:26:22,7 3 60

8 Почтар Ігор Донецьк Кулинич Оксана Полтава Mitsubishi Lancer SC Open 0:02:54,9 0:02:54,3 0:03:00,7 0:03:38,7 0:03:40,6 0:03:41,6 0:03:47,6 0:03:47,8 0:27:26,2 0:27:26,2 4 50

38 Рахмайлов Євген Київ Сидоренко Володимир Черкаси Subaru Impreza SC Open 0:02:56,8 0:03:15,1 0:03:08,1 0:03:52,2 0:03:41,5 0:03:56,1 0:03:58,1 0:03:57,8 0:00:05 0:28:45,7 0:28:50,7 5 40

22 Бутковський Денис Київська обл. Ярмоленко Сергій Київ Honda Civic SC Open 0:03:02,2 0:03:09,6 0:03:14,1 0:04:00,4 0:03:52,3 0:03:51,9 0:04:04,0 0:03:56,2 0:29:10,7 0:29:10,7 6 30

21 Саркісян Карен Донецьк Куртометов Денис Дніпро Mitsubishi Lancer SC Open 0:03:05,4 0:03:11,8 0:03:15,5 0:03:54,0 0:03:45,5 0:03:56,3 0:04:05,1 0:04:01,4 0:29:15,0 0:29:15,0 7 20

74 Геращенко Віталій Київ Іванова Олена Київ Honda CRX SC Open 0:03:07,5 0:03:14,9 0:03:18,3 0:04:00,9 0:03:56,3 0:03:54,5 0:04:03,3 0:03:55,0 0:29:30,7 0:29:30,7 8 10

30 Гузенко Олександр Охтирка Суський Артем Черкаси ВАЗ 21130 SC Open 0:03:07,8 0:03:16,9 0:03:15,9 0:04:04,6 0:03:54,0 0:03:57,1 0:04:00,6 0:04:08,7 0:29:45,6 0:29:45,6 9 0

7 Ромас Андрій Київ Заяць Юлія Київ Honda Civic SC Open 0:03:06,1 0:03:11,1 0:03:17,6 0:04:03,4 0:03:57,6 0:03:58,3 0:04:11,2 0:04:02,9 0:29:48,2 0:29:48,2 10 0

90 Кулинич Ігор Київ Потапенко Станіслав Киїа ВАЗ 2112 SC Open 0:03:07,6 0:03:14,1 0:03:18,4 0:04:09,7 0:04:03,0 0:04:00,4 0:04:00,6 0:03:57,6 0:29:51,4 0:29:51,4 11 0

28 Труш Олександр Київ Гальвес Ірина Київ Honda Civic SC Open 0:03:11,4 0:03:31,4 0:03:21,1 0:04:07,9 0:03:53,0 0:03:55,7 0:03:59,7 0:03:54,0 0:29:54,2 0:29:54,2 12 0

9 Хомицький Вячеслав Київ Петрова Анастасія Київ Mitsubishi Lancer SC Open 0:03:11,8 0:03:13,7 0:03:15,2 0:03:55,3 0:03:50,4 0:04:00,5 0:04:15,3 0:04:13,1 0:00:05 0:29:55,3 0:30:00,3 13 0

16 Маринич Олег Харків Туренко Даріна Харків Ford Fiesta SC Open 0:03:16,0 0:03:18,0 0:03:19,5 0:04:07,7 0:03:53,7 0:04:07,1 0:03:57,6 0:04:03,7 0:30:03,3 0:30:03,3 14 0

14 Оксюта Роман Вишгород Оксюта Денис Вишгород Honda Civic SC Open 0:03:13,7 0:03:20,8 0:03:21,1 0:04:08,1 0:03:58,0 0:04:01,1 0:04:04,4 0:03:59,5 0:00:10 0:30:06,7 0:30:16,7 15 0

55 Вальман Олександр Київ Хутор Станіслав Київ Mazda MX-5 SC Open 0:03:10,5 0:03:13,1 0:03:24,3 0:04:03,1 0:04:06,9 0:04:02,4 0:04:10,7 0:04:05,6 0:00:05 0:30:16,6 0:30:21,6 16 0

32 Британ Микола Павлоград Бондаренко Богдан Харків Seat Ibiza SC Open 0:03:17,0 0:03:19,8 0:03:28,5 0:04:08,7 0:04:01,2 0:04:01,3 0:04:08,8 0:04:09,0 0:30:34,3 0:30:34,3 17 0

4 Телегін Олексій Київ Данилов Владислав Київ Mitsubishi Lancer SC Open 0:03:09,2 0:03:13,3 0:03:27,1 0:04:04,5 0:03:55,6 0:04:11,2 0:04:15,1 0:04:14,4 0:00:05 0:30:30,4 0:30:35,4 18 0

15 Степаненко Ігор Черкаси Степаненко Анна Черкаси ВАЗ 21051 SC Open 0:03:16,0 0:03:36,1 0:03:26,5 0:04:08,1 0:04:05,7 0:04:08,5 0:04:17,6 0:04:05,3 0:31:03,8 0:31:03,8 19 0

89 Маслечко Богдан Черкаси Костенко Сергій Черкаси Peugeot 205 SC Open 0:03:14,5 0:03:15,2 0:03:23,2 0:04:02,7 0:03:58,1 0:04:14,5 0:04:01,2 0:04:01,2 0:01:05 0:30:10,6 0:31:15,6 20 0

17 Карасьов Пилип Київ Агафонов Артем Київ Mitsubishi Lancer SC Open 0:03:11,8 0:03:03,7 0:03:08,8 0:04:56,2 0:04:39,6 0:04:39,6 0:04:03,1 0:04:07,1 0:00:05 0:31:49,9 0:31:54,9 21 0

3 Пальчик Дмитро Черкаси Ткаченко Олександр Черкаси Volkswagen Golf GTI SC Open 0:03:18,3 0:03:22,9 0:03:21,0 0:04:15,4 0:04:55,3 0:04:15,2 0:04:26,3 0:04:36,7 0:32:31,1 0:32:31,1 22 0

97 Овчинніков Юрій Запоріжжя Дмитриченко Юрій Павлоград ВАЗ 21083 SC Open 0:03:32,2 0:03:40,0 0:03:41,5 0:04:22,0 0:04:16,1 0:04:21,3 0:04:21,9 0:04:24,1 0:32:39,1 0:32:39,1 23 0

24 Патенко Ярослав Київ Радіоненко Тетяна Київ Mazda MX-5 SC Open 0:03:34,7 0:03:40,1 0:03:42,5 0:04:31,6 0:04:19,9 0:04:24,8 0:04:21,6 0:04:26,0 0:33:01,2 0:33:01,2 24 0

36 Михайлик Дмитро Київ Власов Владислав Київ Mitsubishi Lancer Evo X SC Open 0:03:41,9 0:03:37,6 0:03:45,4 0:04:29,3 0:04:14,2 0:04:21,1 0:04:27,2 0:04:21,2 0:00:05 0:32:57,9 0:33:02,9 25 0

25 Терещук Олексій Житомир Єфімчук Олександр Житомир BMW 3 SC Open 0:03:37,7 0:03:34,1 0:03:41,9 0:04:25,6 0:04:09,6 0:04:26,4 0:04:28,4 0:04:28,8 0:00:15 0:32:52,5 0:33:07,5 26 0

26 Юраков Сергiй Київ Рочняк Олександр Київ Honda Civic SC Open 0:03:27,7 0:03:09,5 0:04:34,2 0:03:52,1 0:04:55,7 0:05:14,3 0:04:04,0 0:04:06,5 0:33:24,0 0:33:24,0 27 0

56 Соломойченко Олег Київ Шкумбатюк Дмитро Київ Honda Civic SC Open 0:03:52,9 0:03:34,3 0:03:39,7 0:04:34,5 0:04:10,1 0:04:10,6 0:04:10,7 0:04:15,4 0:01:05 0:32:28,2 0:33:33,2 28 0

37 Волошин Дмитро Київ Штеренберг Ростислав Київ ВАЗ 2108 SC Open 0:03:39,3 0:03:43,2 0:03:52,3 0:04:41,0 0:04:21,2 0:04:25,8 0:04:25,1 0:04:27,2 0:33:35,1 0:33:35,1 29 0

86 Владикін Олександр Київ Нероба Руслан Київ Honda Civic SC Open 0:03:32,5 0:03:34,2 0:03:42,9 0:04:27,5 0:04:16,6 0:04:16,6 0:04:23,9 0:04:21,0 0:01:00 0:32:35,2 0:33:35,2 30 0

2 Цебратенко Вiктор Дніпро Воб'яченко Олена Дніпро Toyota Corolla SC Open 0:03:18,5 0:04:17,9 0:04:26,1 0:04:16,7 0:04:15,3 0:04:21,4 0:04:18,1 0:04:11,7 0:00:10 0:33:25,7 0:33:35,7 31 0

20 Поздняков Павло Харків Новик Дмитро Харків Peugeot 206 SC Open 0:03:43,8 0:03:41,7 0:03:39,3 0:04:33,2 0:04:15,0 0:04:39,5 0:04:33,8 0:04:33,2 0:00:05 0:33:39,5 0:33:44,5 32 0

33 Лупін Андрій Черкаси Коломієць Богдан Черкаси BMW 318 TI SC Open 0:03:25,1 0:03:34,0 0:03:29,6 0:04:18,1 0:04:07,1 0:05:08,8 0:04:17,9 0:05:29,0 0:33:49,6 0:33:49,6 33 0

77 Бурковський Андрій Київ Євсеєв Владислав Київ Honda Civic SC Open 0:03:27,5 0:03:24,6 0:03:25,9 0:04:02,9 0:05:29,4 0:05:24,8 0:04:25,7 0:04:35,2 0:34:16,0 0:34:16,0 34 0

44 Сідько Валерій Полтава Веклич Євгеній Полтава Honda CRX SC Open 0:03:40,8 0:03:53,4 0:03:53,3 0:04:38,6 0:04:15,9 0:05:14,3 0:04:22,4 0:04:24,0 0:34:22,7 0:34:22,7 35 0

96 Костіна Єлизавета Харків Бобко Роман Харків ВАЗ 2108 SC Open 0:04:12,4 0:03:36,8 0:03:40,4 0:04:30,4 0:04:25,2 0:04:31,2 0:04:28,4 0:05:14,3 0:34:39,1 0:34:39,1 36 0

53 Павлик Ірина Київ Ларіон Олеся Київ Honda Civic SC Open 0:03:42,9 0:03:58,5 0:04:06,9 0:04:30,1 0:04:44,5 0:04:40,7 0:04:37,8 0:04:36,8 0:34:58,2 0:34:58,2 37 0

87 Хрипунов Денис Дніпро Лосєва Марина Дніпро ВАЗ 21081 SC Open 0:03:46,1 0:04:12,8 0:04:11,9 0:05:05,2 0:04:51,5 0:04:44,1 0:05:24,0 0:04:45,7 0:00:05 0:37:01,3 0:37:06,3 38 0

18 Пузь Микита Київ Безручко Дмитро Київ Fiat 124 SC Open 0:03:36,5 0:03:40,0 0:07:26,5 0:04:32,9 0:04:30,6 0:04:36,6 0:04:42,0 0:04:33,5 0:00:05 0:37:38,6 0:37:43,6 39 0

12 Леоненко Владислав Київ Хоптинець Денис Київ BMW 323 SC Open 0:03:16,3 0:03:16,1 0:03:29,3 0:04:13,1 0:04:10,8 0:04:10,7 0:04:22,2 0:11:12,6 0:38:11,1 0:38:11,1 40 0

19 Шаталов Андрій Харків Садовський Артем Харків Ford Fiesta SC Open 0:03:37,6 0:03:51,5 0:03:45,1 0:04:38,4 0:04:17,6 0:04:26,0 0:11:30,6 0:04:35,0 0:00:05 0:40:41,8 0:40:46,8 41 0

5 Cолтисюк Артем Київ Даніш Руслан Київ Mazda MX-5 SC Open 0:03:52,5 0:03:50,4 0:04:01,9 0:04:57,1 0:04:44,0 0:04:43,4 0:09:59,3 0:05:03,5 0:41:12,1 0:41:12,1 42 0

88 Сосницький Павло Херсон Чеботарьов Володимир Харків ВАЗ 21013 SC Open 0:03:51,9 0:03:54,5 0:03:58,5 0:10:15,9 0:04:59,5 0:04:55,3 0:04:55,1 0:05:09,5 0:00:10 0:42:00,2 0:42:10,2 43 0

45 Коцюруба Владислав Київ Кошляк Сергій Київ Honda Civic 1.4І SC Open 0:03:46,0 0:03:44,7 0:03:56,2 0:12:18,2 0:04:41,6 0:04:45,7 0:04:59,0 0:05:06,3 0:03:25 0:43:17,7 0:46:42,7 44 0

39 Зуб-Золотарьов Олексій Київ Забровський Антон Київ BMW 328 і SC Open 0:07:21,1 0:03:29,8 0:03:33,9 0:04:21,9 0:06:17,4 0:04:26,0 0:04:36,5 0:16:08,1 0:01:10 0:50:14,7 0:51:24,7 45 0

31 Греул Дмитро Харків Болотов Ігор Харків Renault Clio SC Open 0:03:11,7 0:03:09,7 0:03:15,1 0:03:54,7 0:04:10,9 0:06:16,9 0:04:21,8 0:24:25,8 0:06:10 0:52:46,6 0:58:56,6 46 0

35 Салабай Максим Черкаси Салабай Алєксандріна Черкаси Honda Civic SC Open Технічні неполадки автомобіля

6 Сапожков Денис Київ Тарадай Владислав Київ Mitsubishi Lancer EVO IX SC Open 0:03:06,9 0:03:07,5 0:03:09,9 Технічні неполадки автомобіля

41 Руденко Євгеній Київ Чужа Ксенія Київ Mazda MX-5 SC Open 0:03:39,2 0:03:38,2 0:03:48,5 Технічні неполадки автомобіля

1 Руденко Юрій Полтава Приходько Андрій Полтава AUDI A6 SC Open 0:03:17,4 0:03:13,4 0:03:18,3 0:04:03,9 0:03:49,5 Технічні неполадки автомобіля

10 Басанець Вiталiй Київ Руденко Вадим Київ Mitsubishi Lancer SC Open 0:03:17,7 0:03:16,3 0:03:29,5 0:04:02,0 0:03:51,2 0:04:18,0 Технічні неполадки автомобіля

23 Лук'янчіков Геннадій Полтава Лук'янчікова Любов Полтава Mitsubishi Lancer SC Open 0:02:58,2 0:03:00,6 0:02:58,8 0:03:45,2 0:03:56,7 0:03:54,7 Технічні неполадки автомобіля

Не фінішував

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

 ГО «Автомобільний Клуб «Черкаси»

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"
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11 Волчок Євгеній Вишгород Станкевич Данило Київ Honda Civic SC Open 0:03:20,4 0:03:32,1 0:03:29,6 0:04:21,7 0:04:07,3 0:04:08,4 Технічні неполадки автомобіля

60 Каландирець Кирило Київ Стеценко Іван Київ Mitsubishi Lancer EVO IX SC Open 0:02:52,2 0:02:55,6 0:02:59,6 0:03:39,5 0:03:36,2 0:03:38,6 0:03:47,5 Технічні неполадки автомобіля

47 Рiзник Дмитро Харкiв Павлов Артем Харкiв Mitsubishi Lancer Evo X SC Open 0:03:28,1 0:03:22,1 0:03:23,6 0:04:07,5 0:04:07,3 0:04:12,8 0:04:23,5 Технічні неполадки автомобіля

13 Слєсаренко Ніна Київ Герасимович Олексій Київ Honda CRX SC Open 0:03:58,1 0:04:17,5 0:04:09,3 0:04:54,5 0:04:55,7 0:05:14,3 0:05:20,5 Технічні неполадки автомобіля

34 Гандзюк Гліб Київ Левіна Маргарита Київ BMW 318CI SC Open 0:03:41,5 0:03:41,2 0:03:36,4 0:04:18,5 0:04:11,0 0:04:14,9 0:04:18,5 Технічні неполадки автомобіля

42 Цуман Денис Київ Савін Вадим Київ Honda Civic SC Open 0:04:21,9 0:04:43,3 0:04:34,2 0:04:23,7 0:04:13,4 0:04:23,1 0:04:22,7 Технічні неполадки автомобіля

29 Ковальчук Валерій Київ Слипенко Максим Київ BMW 325i SC Open 0:09:53,5 0:03:43,7 0:03:43,9 0:05:43,9 0:04:33,2 0:04:34,3 0:04:44,4 Технічні неполадки автомобіля

93 Мироненко В'ячеслав Черкаси Мироненко Артур Черкаси Rover 216 SC Open 0:03:33,1 0:03:48,3 0:03:38,5 0:14:29,6 0:04:14,9 0:04:25,2 0:04:22,4 Технічні неполадки автомобіля

69 Шлягін Руслан Харків Шаповал Олександр Полтава Subaru Impreza SC Open 0:03:05,2 0:03:11,1 0:03:10,0 0:03:53,5 0:03:47,3 0:03:47,3 0:36:40,9 0:03:55,4 0:00:15 1:01:30,7 1:01:45,7 п.33.1 Правил

40 Пономаренко Сергій Васильків Пономаренко Олеся Васильків Mitsubishi Lancer Evo X SC Open 0:02:51,3 0:03:03,9 0:03:15,5 0:03:40,4 0:03:35,6 0:03:52,6 0:03:51,3 0:03:48,3 0:27:58,9 0:27:58,9 п.42.5 Правил

46 Жемейцев Сергій Київ Швед Олекса Київ Honda Civic SC Open 0:03:31,8 0:04:11,3 0:03:46,1 0:04:24,7 0:18:09,3 0:04:25,3 0:04:17,2 0:04:25,1 0:02:40 0:47:10,8 0:49:50,8 п.42.5 Правил

99 Чуприна Роман Донецьк Волков Валерій Київ Mitsubishi Lancer SC Open 0:03:05,2 0:03:04,9 0:03:10,5 0:03:51,9 0:03:40,8 0:03:43,2 0:04:09,1 0:03:57,0 0:28:42,6 0:28:42,6 п.42.5 Правил

94 Копилець Павло Черкаси Борщенко Євгеній Черкаси Seat Leon SC Open 0:03:16,6 0:03:09,0 0:03:12,1 0:03:52,1 0:03:45,3 0:04:50,5 0:03:56,8 0:04:12,5 0:30:14,9 0:30:14,9 п.40.2.4 Правил

Директор змагання ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси) Голова КСК _________ Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________ Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Спортивний комісар ___________ Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)
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7 Ромас Андрій Київ Заяць Юлія Київ Honda Civic 2WD 0:03:06,1 0:03:11,1 0:03:17,6 0:04:03,4 0:03:57,6 0:03:58,3 0:04:11,2 0:04:02,9 0:29:48,2 0:29:48,2 1 100

90 Кулинич Ігор Київ Потапенко Станіслав Киїа ВАЗ 2112 2WD 0:03:07,6 0:03:14,1 0:03:18,4 0:04:09,7 0:04:03,0 0:04:00,4 0:04:00,6 0:03:57,6 0:29:51,4 0:29:51,4 2 80

28 Труш Олександр Київ Гальвес Ірина Київ Honda Civic 2WD 0:03:11,4 0:03:31,4 0:03:21,1 0:04:07,9 0:03:53,0 0:03:55,7 0:03:59,7 0:03:54,0 0:29:54,2 0:29:54,2 3 60

24 Патенко Ярослав Київ Радіоненко Тетяна Київ Mazda MX-5 2WD 0:03:34,7 0:03:40,1 0:03:42,5 0:04:31,6 0:04:19,9 0:04:24,8 0:04:21,6 0:04:26,0 0:33:01,2 0:33:01,2 4 50

2 Цебратенко Вiктор Дніпро Воб'яченко Олена Дніпро Toyota Corolla 2WD 0:03:18,5 0:04:17,9 0:04:26,1 0:04:16,7 0:04:15,3 0:04:21,4 0:04:18,1 0:04:11,7 0:00:10 0:33:25,7 0:33:35,7 5 40

20 Поздняков Павло Харків Новик Дмитро Харків Peugeot 206 2WD 0:03:43,8 0:03:41,7 0:03:39,3 0:04:33,2 0:04:15,0 0:04:39,5 0:04:33,8 0:04:33,2 0:00:05 0:33:39,5 0:33:44,5 6 30

77 Бурковський Андрій Київ Євсеєв Владислав Київ Honda Civic 2WD 0:03:27,5 0:03:24,6 0:03:25,9 0:04:02,9 0:05:29,4 0:05:24,8 0:04:25,7 0:04:35,2 0:34:16,0 0:34:16,0 7 20

19 Шаталов Андрій Харків Садовський Артем Харків Ford Fiesta 2WD 0:03:37,6 0:03:51,5 0:03:45,1 0:04:38,4 0:04:17,6 0:04:26,0 0:11:30,6 0:04:35,0 0:00:05 0:40:41,8 0:40:46,8 8 10

5 Cолтисюк Артем Київ Даніш Руслан Київ Mazda MX-5 2WD 0:03:52,5 0:03:50,4 0:04:01,9 0:04:57,1 0:04:44,0 0:04:43,4 0:09:59,3 0:05:03,5 0:41:12,1 0:41:12,1 9 0

88 Сосницький Павло Херсон Чеботарьов Володимир Харків ВАЗ 21013 2WD 0:03:51,9 0:03:54,5 0:03:58,5 0:10:15,9 0:04:59,5 0:04:55,3 0:04:55,1 0:05:09,5 0:00:10 0:42:00,2 0:42:10,2 10 0

22 Бутковський Денис Київська обл. Ярмоленко Сергій Київ Honda Civic 2WD 1600 0:03:02,2 0:03:09,6 0:03:14,1 0:04:00,4 0:03:52,3 0:03:51,9 0:04:04,0 0:03:56,2 0:29:10,7 0:29:10,7 1 100

30 Гузенко Олександр Охтирка Суський Артем Черкаси ВАЗ 21130 2WD 1600 0:03:07,8 0:03:16,9 0:03:15,9 0:04:04,6 0:03:54,0 0:03:57,1 0:04:00,6 0:04:08,7 0:29:45,6 0:29:45,6 2 80

14 Оксюта Роман Вишгород Оксюта Денис Вишгород Honda Civic 2WD 1600 0:03:13,7 0:03:20,8 0:03:21,1 0:04:08,1 0:03:58,0 0:04:01,1 0:04:04,4 0:03:59,5 0:00:10 0:30:06,7 0:30:16,7 3 60

26 Юраков Сергiй Київ Рочняк Олександр Київ Honda Civic 2WD 1600 0:03:27,7 0:03:09,5 0:04:34,2 0:03:52,1 0:04:55,7 0:05:14,3 0:04:04,0 0:04:06,5 0:33:24,0 0:33:24,0 4 50

86 Владикін Олександр Київ Нероба Руслан Київ Honda Civic 2WD 1600 0:03:32,5 0:03:34,2 0:03:42,9 0:04:27,5 0:04:16,6 0:04:16,6 0:04:23,9 0:04:21,0 0:01:00 0:32:35,2 0:33:35,2 5 40

44 Сідько Валерій Полтава Веклич Євгеній Полтава Honda CRX 2WD 1600 0:03:40,8 0:03:53,4 0:03:53,3 0:04:38,6 0:04:15,9 0:05:14,3 0:04:22,4 0:04:24,0 0:34:22,7 0:34:22,7 6 30

45 Коцюруба Владислав Київ Кошляк Сергій Київ Honda Civic 1.4І 2WD 1600 0:03:46,0 0:03:44,7 0:03:56,2 0:12:18,2 0:04:41,6 0:04:45,7 0:04:59,0 0:05:06,3 0:03:25 0:43:17,7 0:46:42,7 7 20

16 Маринич Олег Харків Туренко Даріна Харків Ford Fiesta 2WD OPEN 0:03:16,0 0:03:18,0 0:03:19,5 0:04:07,7 0:03:53,7 0:04:07,1 0:03:57,6 0:04:03,7 0:30:03,3 0:30:03,3 1 100

55 Вальман Олександр Київ Хутор Станіслав Київ Mazda MX-5 2WD OPEN 0:03:10,5 0:03:13,1 0:03:24,3 0:04:03,1 0:04:06,9 0:04:02,4 0:04:10,7 0:04:05,6 0:00:05 0:30:16,6 0:30:21,6 2 80

32 Британ Микола Павлоград Бондаренко Богдан Харків Seat Ibiza 2WD OPEN 0:03:17,0 0:03:19,8 0:03:28,5 0:04:08,7 0:04:01,2 0:04:01,3 0:04:08,8 0:04:09,0 0:30:34,3 0:30:34,3 3 60

15 Степаненко Ігор Черкаси Степаненко Анна Черкаси ВАЗ 21051 2WD OPEN 0:03:16,0 0:03:36,1 0:03:26,5 0:04:08,1 0:04:05,7 0:04:08,5 0:04:17,6 0:04:05,3 0:31:03,8 0:31:03,8 4 50

3 Пальчик Дмитро Черкаси Ткаченко Олександр Черкаси Volkswagen Golf GTI 2WD OPEN 0:03:18,3 0:03:22,9 0:03:21,0 0:04:15,4 0:04:55,3 0:04:15,2 0:04:26,3 0:04:36,7 0:32:31,1 0:32:31,1 5 40

25 Терещук Олексій Житомир Єфімчук Олександр Житомир BMW 3 2WD OPEN 0:03:37,7 0:03:34,1 0:03:41,9 0:04:25,6 0:04:09,6 0:04:26,4 0:04:28,4 0:04:28,8 0:00:15 0:32:52,5 0:33:07,5 6 30

33 Лупін Андрій Черкаси Коломієць Богдан Черкаси BMW 318 TI 2WD OPEN 0:03:25,1 0:03:34,0 0:03:29,6 0:04:18,1 0:04:07,1 0:05:08,8 0:04:17,9 0:05:29,0 0:33:49,6 0:33:49,6 7 20

53 Павлик Ірина Київ Ларіон Олеся Київ Honda Civic 2WD OPEN 0:03:42,9 0:03:58,5 0:04:06,9 0:04:30,1 0:04:44,5 0:04:40,7 0:04:37,8 0:04:36,8 0:34:58,2 0:34:58,2 8 10

18 Пузь Микита Київ Безручко Дмитро Київ Fiat 124 2WD OPEN 0:03:36,5 0:03:40,0 0:07:26,5 0:04:32,9 0:04:30,6 0:04:36,6 0:04:42,0 0:04:33,5 0:00:05 0:37:38,6 0:37:43,6 9 0

12 Леоненко Владислав Київ Хоптинець Денис Київ BMW 323 2WD OPEN 0:03:16,3 0:03:16,1 0:03:29,3 0:04:13,1 0:04:10,8 0:04:10,7 0:04:22,2 0:11:12,6 0:38:11,1 0:38:11,1 10 0

39 Зуб-Золотарьов Олексій Київ Забровський Антон Київ BMW 328 і 2WD OPEN 0:07:21,1 0:03:29,8 0:03:33,9 0:04:21,9 0:06:17,4 0:04:26,0 0:04:36,5 0:16:08,1 0:01:10 0:50:14,7 0:51:24,7 11 0

27 Вовкотруб Олександр Київ Вовкотруб Ірина Київ Mitsubishi Lancer Evo X 4WD 0:02:52,4 0:02:47,8 0:02:51,1 0:03:31,8 0:03:24,4 0:03:27,3 0:03:32,9 0:03:32,3 0:00:05 0:26:00,0 0:26:05,0 1 100

98 Левченко Юрій Київ Сидоров Денис Київ Mitsubishi Lancer EVO 4WD 0:02:44,0 0:02:47,0 0:02:46,8 0:03:27,5 0:03:21,9 0:03:31,5 0:03:39,3 0:03:31,0 0:00:20 0:25:49,0 0:26:09,0 2 80

95 Ковальчук Микола Славянськ Гриценко Юлія Суми Subaru Impreza 4WD 0:02:44,5 0:02:42,9 0:02:47,0 0:03:31,0 0:03:27,1 0:03:47,6 0:03:40,5 0:03:37,1 0:00:05 0:26:17,7 0:26:22,7 3 60

8 Почтар Ігор Донецьк Кулинич Оксана Полтава Mitsubishi Lancer 4WD 0:02:54,9 0:02:54,3 0:03:00,7 0:03:38,7 0:03:40,6 0:03:41,6 0:03:47,6 0:03:47,8 0:27:26,2 0:27:26,2 4 50

38 Рахмайлов Євген Київ Сидоренко Володимир Черкаси Subaru Impreza 4WD 0:02:56,8 0:03:15,1 0:03:08,1 0:03:52,2 0:03:41,5 0:03:56,1 0:03:58,1 0:03:57,8 0:00:05 0:28:45,7 0:28:50,7 5 40

21 Саркісян Карен Донецьк Куртометов Денис Дніпро Mitsubishi Lancer 4WD 0:03:05,4 0:03:11,8 0:03:15,5 0:03:54,0 0:03:45,5 0:03:56,3 0:04:05,1 0:04:01,4 0:29:15,0 0:29:15,0 6 30

9 Хомицький Вячеслав Київ Петрова Анастасія Київ Mitsubishi Lancer 4WD 0:03:11,8 0:03:13,7 0:03:15,2 0:03:55,3 0:03:50,4 0:04:00,5 0:04:15,3 0:04:13,1 0:00:05 0:29:55,3 0:30:00,3 7 20

4 Телегін Олексій Київ Данилов Владислав Київ Mitsubishi Lancer 4WD 0:03:09,2 0:03:13,3 0:03:27,1 0:04:04,5 0:03:55,6 0:04:11,2 0:04:15,1 0:04:14,4 0:00:05 0:30:30,4 0:30:35,4 8 10

17 Карасьов Пилип Київ Агафонов Артем Київ Mitsubishi Lancer 4WD 0:03:11,8 0:03:03,7 0:03:08,8 0:04:56,2 0:04:39,6 0:04:39,6 0:04:03,1 0:04:07,1 0:00:05 0:31:49,9 0:31:54,9 9 0

36 Михайлик Дмитро Київ Власов Владислав Київ Mitsubishi Lancer Evo X 4WD 0:03:41,9 0:03:37,6 0:03:45,4 0:04:29,3 0:04:14,2 0:04:21,1 0:04:27,2 0:04:21,2 0:00:05 0:32:57,9 0:33:02,9 10 0

74 Геращенко Віталій Київ Іванова Олена Київ Honda CRX SP 2WD 0:03:07,5 0:03:14,9 0:03:18,3 0:04:00,9 0:03:56,3 0:03:54,5 0:04:03,3 0:03:55,0 0:29:30,7 0:29:30,7 1 100

89 Маслечко Богдан Черкаси Костенко Сергій Черкаси Peugeot 205 SP 2WD 0:03:14,5 0:03:15,2 0:03:23,2 0:04:02,7 0:03:58,1 0:04:14,5 0:04:01,2 0:04:01,2 0:01:05 0:30:10,6 0:31:15,6 2 80

97 Овчинніков Юрій Запоріжжя Дмитриченко Юрій Павлоград ВАЗ 21083 SP 2WD 0:03:32,2 0:03:40,0 0:03:41,5 0:04:22,0 0:04:16,1 0:04:21,3 0:04:21,9 0:04:24,1 0:32:39,1 0:32:39,1 3 60

56 Соломойченко Олег Київ Шкумбатюк Дмитро Київ Honda Civic SP 2WD 0:03:52,9 0:03:34,3 0:03:39,7 0:04:34,5 0:04:10,1 0:04:10,6 0:04:10,7 0:04:15,4 0:01:05 0:32:28,2 0:33:33,2 4 50

37 Волошин Дмитро Київ Штеренберг Ростислав Київ ВАЗ 2108 SP 2WD 0:03:39,3 0:03:43,2 0:03:52,3 0:04:41,0 0:04:21,2 0:04:25,8 0:04:25,1 0:04:27,2 0:33:35,1 0:33:35,1 5 40

96 Костіна Єлизавета Харків Бобко Роман Харків ВАЗ 2108 SP 2WD 0:04:12,4 0:03:36,8 0:03:40,4 0:04:30,4 0:04:25,2 0:04:31,2 0:04:28,4 0:05:14,3 0:34:39,1 0:34:39,1 6 30

87 Хрипунов Денис Дніпро Лосєва Марина Дніпро ВАЗ 21081 SP 2WD 0:03:46,1 0:04:12,8 0:04:11,9 0:05:05,2 0:04:51,5 0:04:44,1 0:05:24,0 0:04:45,7 0:00:05 0:37:01,3 0:37:06,3 7 20

31 Греул Дмитро Харків Болотов Ігор Харків Renault Clio SP 2WD 0:03:11,7 0:03:09,7 0:03:15,1 0:03:54,7 0:04:10,9 0:06:16,9 0:04:21,8 0:24:25,8 0:06:10 0:52:46,6 0:58:56,6 8 10

35 Салабай Максим Черкаси Салабай Алєксандріна Черкаси Honda Civic 2WD OPEN Технічні неполадки автомобіля

6 Сапожков Денис Київ Тарадай Владислав Київ Mitsubishi Lancer EVO IX 4WD 0:03:06,9 0:03:07,5 0:03:09,9 Технічні неполадки автомобіля

41 Руденко Євгеній Київ Чужа Ксенія Київ Mazda MX-5 2WD 0:03:39,2 0:03:38,2 0:03:48,5 Технічні неполадки автомобіля

1 Руденко Юрій Полтава Приходько Андрій Полтава AUDI A6 4WD 0:03:17,4 0:03:13,4 0:03:18,3 0:04:03,9 0:03:49,5 Технічні неполадки автомобіля

10 Басанець Вiталiй Київ Руденко Вадим Київ Mitsubishi Lancer 4WD 0:03:17,7 0:03:16,3 0:03:29,5 0:04:02,0 0:03:51,2 0:04:18,0 Технічні неполадки автомобіля

23 Лук'янчіков Геннадій Полтава Лук'янчікова Любов Полтава Mitsubishi Lancer 4WD 0:02:58,2 0:03:00,6 0:02:58,8 0:03:45,2 0:03:56,7 0:03:54,7 Технічні неполадки автомобіля

11 Волчок Євгеній Вишгород Станкевич Данило Київ Honda Civic 2WD 1600 0:03:20,4 0:03:32,1 0:03:29,6 0:04:21,7 0:04:07,3 0:04:08,4 Технічні неполадки автомобіля

60 Каландирець Кирило Київ Стеценко Іван Київ Mitsubishi Lancer EVO IX 4WD 0:02:52,2 0:02:55,6 0:02:59,6 0:03:39,5 0:03:36,2 0:03:38,6 0:03:47,5 Технічні неполадки автомобіля

47 Рiзник Дмитро Харкiв Павлов Артем Харкiв Mitsubishi Lancer Evo X 4WD 0:03:28,1 0:03:22,1 0:03:23,6 0:04:07,5 0:04:07,3 0:04:12,8 0:04:23,5 Технічні неполадки автомобіля

13 Слєсаренко Ніна Київ Герасимович Олексій Київ Honda CRX 2WD 1600 0:03:58,1 0:04:17,5 0:04:09,3 0:04:54,5 0:04:55,7 0:05:14,3 0:05:20,5 Технічні неполадки автомобіля

34 Гандзюк Гліб Київ Левіна Маргарита Київ BMW 318CI 2WD OPEN 0:03:41,5 0:03:41,2 0:03:36,4 0:04:18,5 0:04:11,0 0:04:14,9 0:04:18,5 Технічні неполадки автомобіля

42 Цуман Денис Київ Савін Вадим Київ Honda Civic 2WD 1600 0:04:21,9 0:04:43,3 0:04:34,2 0:04:23,7 0:04:13,4 0:04:23,1 0:04:22,7 Технічні неполадки автомобіля

29 Ковальчук Валерій Київ Слипенко Максим Київ BMW 325i 2WD 0:09:53,5 0:03:43,7 0:03:43,9 0:05:43,9 0:04:33,2 0:04:34,3 0:04:44,4 Технічні неполадки автомобіля
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

 ГО «Автомобільний Клуб «Черкаси»

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"

20-21 лютого 2021 року, м. Черкаси
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Залікова 
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93 Мироненко В'ячеслав Черкаси Мироненко Артур Черкаси Rover 216 SP 2WD 0:03:33,1 0:03:48,3 0:03:38,5 0:14:29,6 0:04:14,9 0:04:25,2 0:04:22,4 Технічні неполадки автомобіля

69 Шлягін Руслан Харків Шаповал Олександр Полтава Subaru Impreza 4WD 0:03:05,2 0:03:11,1 0:03:10,0 0:03:53,5 0:03:47,3 0:03:47,3 0:36:40,9 0:03:55,4 0:00:15 1:01:30,7 1:01:45,7 п.33.1 Правил

40 Пономаренко Сергій Васильків Пономаренко Олеся Васильків Mitsubishi Lancer Evo X 4WD 0:02:51,3 0:03:03,9 0:03:15,5 0:03:40,4 0:03:35,6 0:03:52,6 0:03:51,3 0:03:48,3 0:27:58,9 0:27:58,9 п.42.5 Правил

46 Жемейцев Сергій Київ Швед Олекса Київ Honda Civic 2WD 1600 0:03:31,8 0:04:11,3 0:03:46,1 0:04:24,7 0:18:09,3 0:04:25,3 0:04:17,2 0:04:25,1 0:02:40 0:47:10,8 0:49:50,8 п.42.5 Правил

99 Чуприна Роман Донецьк Волков Валерій Київ Mitsubishi Lancer 4WD 0:03:05,2 0:03:04,9 0:03:10,5 0:03:51,9 0:03:40,8 0:03:43,2 0:04:09,1 0:03:57,0 0:28:42,6 0:28:42,6 п.42.5 Правил

94 Копилець Павло Черкаси Борщенко Євгеній Черкаси Seat Leon SP 2WD 0:03:16,6 0:03:09,0 0:03:12,1 0:03:52,1 0:03:45,3 0:04:50,5 0:03:56,8 0:04:12,5 0:30:14,9 0:30:14,9 п.40.2.4 Правил

Директор змагання ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси) Голова КСК _________ Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________ Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Спортивний комісар ___________ Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)
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ПІБ Місто ПІБ Місто год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв год:хв:сек год:хв:сек, год:хв:сек,

15 Степаненко Ігор Черкаси Степаненко Анна Черкаси ВАЗ 21051 0:03:16,0 0:03:36,1 0:03:26,5 0:04:08,1 0:04:05,7 0:04:08,5 0:04:17,6 0:04:05,3 0:31:03,8 0:31:03,8 1 80

97 Овчинніков Юрій Запоріжжя Дмитриченко Юрій Павлоград ВАЗ 21083 0:03:32,2 0:03:40,0 0:03:41,5 0:04:22,0 0:04:16,1 0:04:21,3 0:04:21,9 0:04:24,1 0:32:39,1 0:32:39,1 2 60

25 Терещук Олексій Житомир Єфімчук Олександр Житомир BMW 3 0:03:37,7 0:03:34,1 0:03:41,9 0:04:25,6 0:04:09,6 0:04:26,4 0:04:28,4 0:04:28,8 0:00:15 0:32:52,5 0:33:07,5 3 50

37 Волошин Дмитро Київ Штеренберг Ростислав Київ ВАЗ 2108 0:03:39,3 0:03:43,2 0:03:52,3 0:04:41,0 0:04:21,2 0:04:25,8 0:04:25,1 0:04:27,2 0:33:35,1 0:33:35,1 4 40

88 Сосницький Павло Херсон Чеботарьов Володимир Харків ВАЗ 21013 0:03:51,9 0:03:54,5 0:03:58,5 0:10:15,9 0:04:59,5 0:04:55,3 0:04:55,1 0:05:09,5 0:00:10 0:42:00,2 0:42:10,2 5 30

Не фінішував

34 Гандзюк Гліб Київ Левіна Маргарита Київ BMW 318CI 0:03:41,5 0:03:41,2 0:03:36,4 0:04:18,5 0:04:11,0 0:04:14,9 0:04:18,5 Технічні неполадки автомобіля

29 Ковальчук Валерій Київ Слипенко Максим Київ BMW 325i 0:09:53,5 0:03:43,7 0:03:43,9 0:05:43,9 0:04:33,2 0:04:34,3 0:04:44,4 Технічні неполадки автомобіля

Директор змагання ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси) Голова КСК _________ Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________ Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Спортивний комісар ___________ Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

 ГО «Автомобільний Клуб «Черкаси»

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"

20-21 лютого 2021 року, м. Черкаси

І водій ІІ водій
Авто



21.02.2021 час 19:50

Назва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Ст. № Клас

Бутковський Денис

Ярмоленко Сергій

Геращенко Віталій

Іванова Олена

Каландирець Кирило

Стеценко Іван

Труш Олександр

Гальвес Ірина

Вовкотруб Олександр

Вовкотруб Ірина

Юраков Сергiй

Рочняк Олександр

Маринич Олег

Туренко Даріна

Костіна Єлизавета

Бобко Роман

Шаталов Андрій

Садовський Артем

Британ Микола

Бондаренко Богдан

Греул Дмитро

Болотов Ігор

Ковальчук Микола

Гриценко Юлія

Копилець Павло

Борщенко Євгеній

Степаненко Ігор

Степаненко Анна

Мироненко В'ячеслав

Мироненко Артур

Лупін Андрій

Коломієць Богдан

Хрипунов Денис

Лосєва Марина

Терещук Олексій

Єфімчук Олександр

Рахмайлов Євген

Сидоренко Володимир

Пономаренко Сергій

Пономаренко Олеся

Директор змагання ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси) Голова КСК _________ Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________ Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Спортивний комісар ___________ Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)

2 PELENGAS ПН.06.0005.21 Дніпро Павлик Ірина ПІ.33.0073.21 Київ

2WD OPEN 505 АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

 ГО «Автомобільний Клуб «Черкаси»

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"

20-21 лютого 2021 року, м. Черкаси

Остаточна офіційна класифікація. Командний залік
м. Черкаси

Місце
Команда Представник Водії команди

1 ТОВ "ДЖЕЙЗЕТ" ПН.33.0074.21 Київ Шиков Максим ПІ.23.0070.21 Київ

22 2WD 1600 100

74 SP 2WD

60 4WD

6
АПЕТИТНА_

 РЕЙСІНГ ТІМ
ПН.28.0043.20 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми

7 Ukraine Racing ПН.06.0017.21 Київ Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ

SP 2WD 20

25 2WD OPEN

40 4WD 0

50

40

33 2WD OPEN 20

87

30

38 4WD 40

60

12031 SP 2WD 10

6095 4WD

94 SP 2WD 0

5015

093 SP 2WD

4 WILD RALLYE TEAM ПН.06.0027.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків

32 2WD OPEN

96 SP 2WD

19 2WD

3 PRO DRIVE ПН.33.0097.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків

28 2WD 60

27 4WD

26 2WD 1600

16 2WD OPEN 100

160

13030

10

Очки Очки
 всього

200100

0

100

50


